
 

 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 

39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2025 rok o kwotę 98.123,98 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 93.590,53 zł; 

2) dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 4.533,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2025 rok o kwotę 144.873,45 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 144.873,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków majątkowych Gminy Nowosolna na 2025 rok.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr X/89/2024 Rady Gminy Nowosolna z dnia 

30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 13.160.807,26 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.882.314,66 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 278.492,60 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2025 rok o kwotę 46.749,47 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 46.749,47 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 14.558.426,26 zł, a rozchody 

budżetu to kwota 1.397.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 4 do uchwały nr X/89/2024 Rady Gminy Nowosolna z dnia 

30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5814



§ 6. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok o kwotę 3.800,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/89/2024 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2025 rok o kwotę 16.749,45 zł, 

w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 46.749,45 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 12 do uchwały nr X/89/2024 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale nr X/89/2024 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Nowosolna na rok 2025 dodaje się załącznik nr 16 "Plan dochodów 

i wydatków - Fundusz Pomocy na 2025 rok", który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Katarzyna Kucharska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 216 389,22 -4 533,47 0,00 211 855,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 068,06 -4 533,47 0,00 77 534,59 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
69 357,05 -0,02 0,00 69 357,03 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
7 706,01 -4 533,45 0,00 3 172,56 

758   Różne rozliczenia 6 551 844,32 -6 273 983,65 6 273 983,65 6 551 844,32 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 273 983,65 -6 273 983,65 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 83 346,91 -83 346,91 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 190 636,74 -6 190 636,74 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 190 636,74 6 190 636,74 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 190 636,74 6 190 636,74 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 83 346,91 83 346,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 83 346,91 83 346,91 

852   Pomoc społeczna 1 102 818,55 0,00 98 124,00 1 200 942,55 

 85295  Pozostała działalność 805 099,55 0,00 98 124,00 903 223,55 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 98 124,00 98 124,00 

bieżące razem: 54 481 899,79 -6 278 517,12 6 372 107,65 54 575 490,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5814



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 438 574,32 -4 533,47 0,00 1 434 040,85 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 240 193,04 0,00 4 533,45 244 726,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 193,04 0,00 4 533,45 244 726,49 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
24 019,39 0,00 4 533,45 28 552,84 

801   Oświata i wychowanie 7 642 942,92 -68 744,00 68 744,00 7 642 942,92 

 80101  Szkoły podstawowe 7 642 942,92 -68 744,00 68 744,00 7 642 942,92 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
65 658,31 -65 658,31 0,00 0,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 085,69 -3 085,69 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 65 658,31 65 658,31 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 3 085,69 3 085,69 

majątkowe razem: 12 203 135,96 -68 744,00 73 277,45 12 207 669,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 308 937,04 -68 744,00 73 277,45 313 470,49 

Ogółem: 66 685 035,75 -6 347 261,12 6 445 385,10 66 783 159,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 747 511,36 -73 277,47 73 277,45 1 747 511,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 776 020,85 3 693 

117,59 1 676 568,09 0,00 1 676 568,09 2 016 

549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 903,26 4 082 903,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 040,00 -68 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 707 980,85 3 693 

117,59 1 676 568,09 0,00 1 676 568,09 2 016 

549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 863,26 4 014 863,26 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 633 417,59 1 743 

840,59 16 868,09 0,00 16 868,09 1 726 

972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 889 577,00 889 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 040,00 -68 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 565 377,59 1 743 

840,59 16 868,09 0,00 16 868,09 1 726 

972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 821 537,00 821 537,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 889 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 577,00 889 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 040,00 -68 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 537,00 821 537,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 040,00 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 040,00 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 040,00 1 028 040,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 179 954,55 7 127 

420,55 6 482 420,55 4 967 192,67 1 515 227,88 0,00 438 000,00 207 000,00 0,00 0,00 1 052 534,00 1 052 534,00 352 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,02 30 000,02 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 209 954,55 7 157 

420,55 6 512 420,55 4 967 192,67 1 545 227,88 0,00 438 000,00 207 000,00 0,00 0,00 1 052 534,00 1 052 534,00 352 534,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i przed zmianą 7 366 761,88 6 314 6 099 227,88 4 814 000,00 1 285 227,88 0,00 8 000,00 207 000,00 0,00 0,00 1 052 534,00 1 052 534,00 352 534,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5814



miast na prawach 

powiatu) 
227,88 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 366 761,88 6 314 

227,88 6 099 227,88 4 814 000,00 1 285 227,88 0,00 8 000,00 207 000,00 0,00 0,00 1 052 534,00 1 052 534,00 352 534,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 132,01 51 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 131,99 51 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 007,79 19 007,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 007,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 007,81 19 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 6 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 6 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 794 580,56 2 794 

580,56 1 599 258,00 1 062 700,00 536 558,00 50 000,00 309 595,00 835 727,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 124,00 98 124,00 98 124,00 91 924,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 892 704,56 2 892 

704,56 1 697 382,00 1 154 624,00 542 758,00 50 000,00 309 595,00 835 727,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 841 029,56 841 029,56 5 302,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 835 727,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 124,00 98 124,00 98 124,00 91 924,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 939 153,56 939 153,56 103 426,00 91 924,00 11 502,00 0,00 0,00 835 727,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 598,27 1 598,27 1 598,27 1 598,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598,27 1 598,27 1 598,27 1 598,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 970,11 13 970,11 13 970,11 13 970,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 970,11 13 970,11 13 970,11 13 970,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,16 39,16 39,16 39,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39,16 39,16 39,16 39,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 316,46 76 316,46 76 316,46 76 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 316,46 76 316,46 76 316,46 76 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 5 302,00 5 302,00 5 302,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5814



po zmianach 6 302,00 6 302,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 772 747,31 7 722 

339,59 7 627 098,11 320 632,81 7 306 465,30 78 441,48 16 800,00 0,00 0,00 0,00 2 050 407,72 2 050 407,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 749,45 46 749,45 0,00 0,00 0,00 46 749,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 819 496,76 7 769 

089,04 7 627 098,11 320 632,81 7 306 465,30 125 190,93 16 800,00 0,00 0,00 0,00 2 050 407,72 2 050 407,72 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 78 441,48 78 441,48 0,00 0,00 0,00 78 441,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 749,45 46 749,45 0,00 0,00 0,00 46 749,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 190,93 125 190,93 0,00 0,00 0,00 125 190,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 78 441,48 78 441,48 0,00 0,00 0,00 78 441,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 749,45 46 749,45 0,00 0,00 0,00 46 749,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 190,93 125 190,93 0,00 0,00 0,00 125 190,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 772 500,00 402 500,00 293 500,00 73 000,00 220 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 500,00 372 500,00 293 500,00 73 000,00 220 500,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 772 500,00 402 500,00 293 500,00 73 000,00 220 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 500,00 372 500,00 293 500,00 73 000,00 220 500,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 799 093,54 52 099 

504,56 36 286 412,75 21 516 069,48 14 770 343,27 10 738 

790,98 2 505 288,00 1 592 345,83 0,00 976 667,00 27 699 588,98 27 699 588,98 421 278,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 040,02 -30 000,02 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 -68 040,00 -68 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 913,47 174 873,47 128 124,00 91 924,00 36 200,00 46 749,45 0,00 0,02 0,00 0,00 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 943 966,99 52 244 

378,01 36 414 536,75 21 607 993,48 14 806 543,27 10 755 

540,43 2 505 288,00 1 592 345,83 0,00 976 667,00 27 699 588,98 27 699 588,98 421 278,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5814



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

   

Modernizacja ujęcia wody w Dąbrowie (budowa 

trzeciego zbiornika do magazynowania wody 
wraz z przebudową istniejących instalacji 

międzyobiektowych) 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 

Gminie Nowosolna 750 000,00 0,00 750 000,00 

   Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Nowosolna 350 000,00 0,00 350 000,00 

600   Transport i łączność 4 082 903,26 - 68 040,00 4 014 863,26 

 60011  Drogi publiczne krajowe 162 360,00 0,00 162 360,00 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów 

162 360,00 0,00 162 360,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 
budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 

skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 

oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w ramach 
opracowania na zlecenie GDDKiA dokumentacji 

projektowej pn. "Budowa ścieżki pieszo - 

rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 72 w 
województwie łódzkim na odcinku Natolin - 

Teolin" 

162 360,00 0,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 030 966,26 0,00 3 030 966,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

430 966,26 0,00 430 966,26 

   
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1148E, w m.Kopanka, gm.Nowosolna" 162 278,00 0,00 162 278,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w 

miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku od 

wiaduktu autostrady A1 do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna 

268 688,26 0,00 268 688,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 889 577,00 - 68 040,00 821 537,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 577,00 - 68 040,00 821 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5814



   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 
drogi 389 577,00 0,00 389 577,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 500 000,00 - 68 040,00 431 960,00 

630   Turystyka 960 000,00 68 040,00 1 028 040,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 960 000,00 68 040,00 1 028 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 68 040,00 1 028 040,00 

   "Moje Byszewy" 960 000,00 0,00 960 000,00 

   
Budowa MOR Borchówka wraz z doposażeniem 

istniejących MOR na terenie Gminy Nowosolna 0,00 68 040,00 68 040,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 0,00 145 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   Zakup gruntów 145 000,00 0,00 145 000,00 

750   Administracja publiczna 1 052 534,00 0,00 1 052 534,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 052 534,00 0,00 1 052 534,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

   
Przebudowa i remont siedziby Urzędu Gminy 
Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy Nowosolna 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 256 997,65 0,00 256 997,65 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 256 997,65 0,00 256 997,65 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 536,35 0,00 95 536,35 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 95 536,35 0,00 95 536,35 

801   Oświata i wychowanie 15 438 744,00 0,00 15 438 744,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 438 744,00 0,00 15 438 744,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 795 801,08 0,00 7 795 801,08 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków przy Szkole 

Podstawowej w Starych Skoszewach 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 2 195 801,08 0,00 2 195 801,08 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 658,31 0,00 65 658,31 

   
Wyposażenie gabinetu terapeutycznego w 

specjalistyczny sprzęt do biofeedbacku 24 832,95 0,00 24 832,95 

   
Wyposażenie gabinetu specjalistycznego do 

terapii GRANDE 11 226,40 0,00 11 226,40 

   Wyposażenie sali Montessori 14 326,70 0,00 14 326,70 

   
Zakup okularów VR do zajęć z wykorzystaniem 

nowych technologii 15 272,26 0,00 15 272,26 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 085,69 0,00 3 085,69 

   
Wyposażenie gabinetu terapeutycznego w 
specjalistyczny sprzęt do biofeedbacku 1 167,05 0,00 1 167,05 

   
Wyposażenie gabinetu specjalistycznego do 

terapii GRANDE 527,60 0,00 527,60 

   Wyposażenie sali Montessori 673,30 0,00 673,30 

   
Zakup okularów VR do zajęć z wykorzystaniem 

nowych technologii 717,74 0,00 717,74 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 574 198,92 0,00 7 574 198,92 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5814



   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 2 174 198,92 0,00 2 174 198,92 

855   Rodzina 500 000,00 0,00 500 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   "Maluch Nowosolna"  500 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 407,72 0,00 2 050 407,72 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 624 755,44 0,00 1 624 755,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 755,44 0,00 1 624 755,44 

   
Budowa instalacji OZE na terenie Gminy 

Nowosolna 1 544 755,44 0,00 1 544 755,44 

   
Budowa instalacji OZE wraz z magazynami 
energii 80 000,00 0,00 80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 000,00 0,00 168 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Jagodowej 
i Porzeczkowej (FS Stare Skoszewy) 18 000,00 0,00 18 000,00 

 90095  Pozostała działalność 257 652,28 0,00 257 652,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 652,28 0,00 257 652,28 

   
Budowa kabiny sanitarnej wraz z przyłączeniem 
jej do istniejącego szamba (FS Grabina) 30 652,28 0,00 30 652,28 

   
Wykonanie przyłącza energetycznego na plac 

sołecki (FS Boginia) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego na placu 

sołeckim (FS Borchówka) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego na placu 

sołeckim (FS Lipiny) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup ciągnika, kosiarki na wyciągniku 188 000,00 0,00 188 000,00 

926   Kultura fizyczna 370 000,00 0,00 370 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 370 000,00 0,00 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

   Budowa boiska do pentaque 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup trybun na boisko sportowe w Kopance 

(przedsięwzięcie organizowane wspólnie z 
sołectwem Kalonka)/ (FS Kopanka) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup trybun na boisko sportowe w Kopance 

(przedsięwzięcie organizowane wspólnie z 

sołectwem Kopanka)/ (FS Kalonka) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 27 699 588,98 0,00 27 699 588,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5814



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po zmianach 

na 
2025 rok 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody ogółem:  14.511.676,79 +46.749,47 14.558.426,26 

1. 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 278.492,60 - 278.492,60 

2. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§ 952 11.000.000,00 - 11.000.000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.233.184,19 +46.749,47 3.279.933,66 

 Rozchody ogółem:  1.397.619,00 - 1.397.619,00 

1. 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

§  992 1.397.619,00 - 1.397.619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5814



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK 

 

Dział 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

Źródło dochodów Przed zmianą Zmiana 
Planowane dochody na 2025 rok po zmianie 
 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.739,00 - 2.739,00 2.739,00 0,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 2.739,00 - 2.739,00 2.739,00 0,00 

 
 0690 

Wpływy z różnych opłat - dochody z tytułu opłat za 

udostępnienie danych osobowych 
2.739,00 - 2.739,00 2.739,00 0,00 

855   RODZINA 80.500,00 +3.800,00 84.300,00 84.300,00 0,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
80.500,00 +3.800,00 84.300,00 84.300,00 0,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
80.500,00 +3.800,00 84.300,00 84.300,00 0,00 

Ogółem 83.239,00 +3.800,00 87.039,00 87.039,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5814



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

Dział Rozdz § Zakres Ogółem przed 

zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Ogółem  
po zmianie 

(8+12) 

Razem 

(9+10+11) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Razem 

(13+14) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 
budżetowych 

(Budowa sieci 

wodociągowych 
na terenie Gminy 

Nowosolna) 

200.000,00 - 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2650 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 
zakładu 

budżetowego (na 

bieżące 
utrzymanie dróg 

powiatowych) 

289.577,00 - 289.577,00 289.577,00 0,00 289.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

430.966,26  430.966,26 430.966,26 430.966,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5814



i zakupów 
inwestycyjnych 

600 60016 2650 

Dotacja 
przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego (na 

bieżące 
utrzymanie dróg 

gminnych) 

1.726.972,50 - 1.726.972,50 1.726.972,50 0,00 1.726.972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

(bieżąca 

działalność OSP) 

160.000,00 - 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00 

 OSP Lipiny 80.000,00 - 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 

 
OSP Stare 

Skoszewy 80.000,00 - 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

prowadzonej przez 
osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną 

(Prowincja 

Niepokalanego 

Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 

Mniejszych w 

3.100.000,00 - 3.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,00 3.100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5814



Polsce OO. 
Bernardynów) 

801 80103 2590 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
publicznej 

jednostki systemu 

oświaty 
prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 
samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 
fizyczną 

(Prowincja 

Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

Zakonu Braci 

Mniejszych w 
Polsce OO. 

Bernardynów) 

950.000,00 - 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 950.000,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 
na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

450.000,00 - 450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

500.000,00 - 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

801 80149 2540 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

200.000,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5814



(Ekoludek) 

801 80150 2590 

Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

publicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 
niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę 

fizyczną 

(Prowincja 
Niepokalanego 

Poczęcia NMP 

Zakonu Braci 
Mniejszych w 

Polsce OO. 

Bernardynów) 

1.200.000,00 - 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

852 85214 2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących (pomoc 
finansowa dla jst 

dotkniętej 

powodzią) 

50.000,00 - 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 2650 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowego 

zakładu 

budżetowego 
(odprowadzenie 

ścieków - 

kanalizacja) 

78.441,48 +46.749,45 125.190,93 125.190,93 0,00 125.190,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

(Gminno Parkowe 

1.474.800,00 - 1.474.800,00 1.474.800,00 0,00 0,00 1.474.800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5814



Centrum Kultury 
i Ekologii 

w Plichtowie) 

921 92116 2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

(Biblioteka) 

450.000,00 - 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla 

podmiotów 

nie zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych i nie 

działających 
w celu osiągnięcia 

zysków 

(działalność 
sportowa) 

60.000,00 - 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 
zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 
(działalność 

sportowa) 

49.000,00 -30.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00 

Ogółem: 11.369.757,24 +16.749,45 11.386.506,69 5.197.506,69 1.130.966,26 2.141.740,43 1.924.800,00 6.189.000,00 239.000,00 5.950.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5814



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY NA 2025 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

758   7.860,67 

 75814  7.860,67 

  2100 7.860,67 

Suma 7.860,67 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

750   15,67 

 75011  15,67 

  4740 13,40 

  4850 2,27 

801   7.018,00 

 80101  7.018,00 

  4750 5.865,92 

  4850 1.152,08 

852   827,00 

 85231  827,00 

  3290 827,00 

Suma 7.860,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5814


		2025-05-29T12:05:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




